
Rezultati

1. dirka

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

53 SLO19660228 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 12 0:58:52 0:00:00Master E 37,51

63 SLO19601125 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 12 1:00:01 0:01:09Master F 36,79

52 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.3 PRPAR Vlado 12 1:01:53 0:03:01Master E 35,68

60 SLO19650712 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 12 1:01:58 0:03:06Master E 35,63

57 SLO19620908 ŠD BAM.BI5 DEBELJAK Janez 12 1:01:59 0:03:07Master E 35,62

58 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 12 1:01:59 0:03:07Master E 35,62

68 SLO19581024 ŠD TURBO M7 SKUBIC Borislav 11 0:59:06 -1Master F

70 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR8 CAR Ljubo 11 0:59:19 -1Master G

67 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO9 BRATINA Marjan 11 0:59:19 -1Master F

66 SLO19601109 ŠD BAM.BI10 ČUK Tomislav 11 0:59:19 -1Master F

3 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR11 OPEKA Ajda 11 0:59:20 -1Ženske B

78 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS C12 KASTELIC Ivan 11 0:59:22 -1Master H

2 SLO19790414 KD ALPE SIS13 BRELIH Tina 11 0:59:22 -1Ženske B

65 SLO19570402 ŠD BAM.BI14 REVEN Dare 11 0:59:23 -1Master F

64 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C15 ČUDEN Marjan 11 0:59:24 -1Master F

75 SLO19560612 ŠD TURBO M16 COLNARIČ Slavko 11 0:59:25 -1Master G

80 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO17 CIGOJ Zorko 11 0:59:26 -1Master H

62 SLO19640925 ŠD TURBO M18 MESOJEDEC Matjaž 11 0:59:29 -1Master E

82 SLO19470823 ŠD TURBO M19 LAMPE Bojan 11 0:59:34 -1Master H

76 SLO19550113 ŠD TURBO M20 BRANCELJ Franci 11 1:02:19 -1Master G

56 SLO19620213 ŠD BAM.BI21 NOVAK Branko 11 1:02:20 -1Master E

61 SLO19630905 RADENSKA AS22 BOGATAJ Igor 11 1:02:20 -1Master E

71 SLO19530804 KD BRDA DOBROVO23 VEHAR Danijel 11 1:02:43 -1Master G

47 SLO19630604 ŠD TURBO M24 BRVAR JOŽE 11 1:02:43 -1Master E

81 SLO19490131 IZVIR VIPAVA25 MIHOVILOVIĆ Ivan 11 1:03:15 -1Master H

84 SLO19450917 KD HRASTNIK26 KONČINA Rafael 11 1:04:56 -1Master I

74 SLO19560417 ŠD TURBO M27 RAKOŠ Dragan 10 0:59:13 -2Master G

86 SLO19430801 IZVIR VIPAVA28 MIKUŽ Franc 10 0:59:26 -2Master I

1 SLO19880623 BIKEREPUBLIC29 LESKOVAR Andreja 10 1:01:29 -2Ženske A

79 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO30 SAKSIDA Marko 10 1:01:53 -2Master H

73 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO31 BLAŽIČ Jožef 10 1:02:42 -2Master G

72 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO32 KIRIČ Avgust 10 1:02:43 -2Master G

85 SLO19380218 KK POSTOJNA33 BAHAR Milan 10 1:02:58 -2Master I

77 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C34 PREŠEREN Janez 10 1:02:58 -2Master H

7 SLO19600514 ŠD TURBO M35 RAKOŠ Ivica 10 1:05:14 -2Ženske C

6 SLO19640304 ŠD BAM.BI36 RAKUŠ Jelka 9 1:01:59 -3Ženske C

83 SLO19340512 KD HRASTNIK37 UČANJŠEK Edvard 8 1:00:07 -4Master I

5 SLO19581026 KD PAPEŽ PODGORJ38 VERŠNIK Zdenka 6 1:00:11 -6Ženske C

54 SLO19660530 KK POSTOJNABAJEC FrancDNF Master E
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Dogodek: Cestna kolesarska dirka "TRSTENIK 2016" Datum: 28.05.2016

Organizator: Kolesarski klub Sava Kranj

Odgovorna oseba: Matej StareGlavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati

2. dirka

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

30 SLO19841117 JB TEAM1 SIKOŠEK Gregor 17 1:22:04 0:00:00Master A 37,87

22 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.2 LOVŠE Matej 17 1:22:04 0:00:00Master A 37,87

19 SLO19900718 JB TEAM3 LAH Gregor 17 1:22:06 0:00:02Amaterji 37,86

44 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C4 PREŠEREN Jani 17 1:22:07 0:00:03Master C 37,85

11 SLO19880430 ŠD BAM.BI5 PORENTA Primož 17 1:22:07 0:00:03Amaterji 37,85

21 SLO19851006 CALCIT BIKE TEAM6 MODIC Aleš 17 1:22:07 0:00:03Master A 37,85

42 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.7 JELIČ Borja 17 1:22:26 0:00:22Master C 37,7

12 SLO19890927 KK TBP LENART8 MESARIČ Mitja 17 1:22:31 0:00:27Amaterji 37,67

50 SLO19690616 IZVIR VIPAVA9 LIKAR Robert 17 1:22:31 0:00:27Master D 37,67

31 SLO19780923 MBK SPORTR.SI10 BRATUŠ Dean 17 1:22:31 0:00:27Master B 37,67

15 ŠD KOLOKA11 DRAKSLER Andrej 17 1:22:31 0:00:27Amaterji 37,67

16 SLO19900605 KK MASTER TEAM12 BEVC Gašper 17 1:22:32 0:00:28Amaterji 37,66

14 SLO19950920 TEAM TURBO TROPO13 POLAJNAR Klemen 17 1:22:32 0:00:28Amaterji 37,66

9 SLO19881214 KD ALPE SIS14 PLEVEL Robert 17 1:22:32 0:00:28Amaterji 37,66

45 SLO19761119 KD ALPE SIS15 FILIPIČ Grega 17 1:22:32 0:00:28Master C 37,66

43 SLO19750501 KK POSTOJNA16 OTER Mitja 17 1:23:08 0:01:04Master C 37,39

20 SLO19890712 JB TEAM17 KOŽELJ Martin 17 1:23:09 0:01:05Amaterji 37,38

23 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS C18 MAČEK Marjan 17 1:25:49 0:03:45Master A 36,22

24 SLO19850305 B.V.G. GULČ - BTS C19 KREGAR Matjaž 17 1:27:58 0:05:54Master A 35,33

49 SLO19670428 KD ALPE SIS20 KURET Iztok 16 1:22:07 -1Master D

18 SLO19941227 JB TEAM21 PAJEK Rok 16 1:22:07 -1Amaterji 

25 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS C22 BOŠNJAK Miha 16 1:22:08 -1Master A

28 SLO19850615 KD ALPE SIS23 KRAMAR Miha 16 1:22:08 -1Master A

32 SLO19801005 KD HRASTNIK24 VERDEL Rok 16 1:22:09 -1Master B

10 SLO19880101 BIKEREPUBLIC25 KOČNIK Simon 16 1:22:09 -1Amaterji 

48 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ26 CESAR Igor 16 1:22:10 -1Master D

27 SLO19860218 KD ALPE SIS27 MARIČ Robi 16 1:22:10 -1Master A

39 PICIBICI28 NOVAK Bine 16 1:23:40 -1Master B

34 SLO19800608 TUŠ T.E.A.M.29 KOVAČEC Iztok 16 1:25:41 -1Master B

26 SLO19820506 KD ALPE SIS30 STROPNIK Gorazd 15 1:22:40 -2Master A

88 SLO19730309 ŠD BAM.BI31 JERAJ SEBASTIJAN 15 1:23:12 -2Master C

87 OK - SG32 MAROT BLAŽ 15 1:23:55 -2Amaterji 

17 SLO19871015 JB TEAM33 SITAR Mitja 15 1:23:55 -2Amaterji 

29 SLO19820218 JB TEAM34 ŠINKOVEC Andrej 14 1:24:12 -3Master A

51 SLO19700622 KLUB VAŠKA RUNDADIMEC MišoDNF Master D

Dogodek: Cestna kolesarska dirka "TRSTENIK 2016" Datum: 28.05.2016

Organizator: Kolesarski klub Sava Kranj

Odgovorna oseba: Matej StareGlavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati

1. dirka

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

53 SLO19660228 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 12 0:58:52 0:00:00 37,51

52 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 12 1:01:53 0:03:01 35,68

60 SLO19650712 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 12 1:01:58 0:03:06 35,63

57 SLO19620908 ŠD BAM.BI4 DEBELJAK Janez 12 1:01:59 0:03:07 35,62

58 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 12 1:01:59 0:03:07 35,62

62 SLO19640925 ŠD TURBO M6 MESOJEDEC Matjaž 11 0:59:29 -1

56 SLO19620213 ŠD BAM.BI7 NOVAK Branko 11 1:02:20 -1

61 SLO19630905 RADENSKA AS8 BOGATAJ Igor 11 1:02:20 -1

47 SLO19630604 ŠD TURBO M9 BRVAR JOŽE 11 1:02:43 -1

54 SLO19660530 KK POSTOJNABAJEC FrancDNF -9

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

63 SLO19601125 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 12 1:00:01 0:00:00 36,79

68 SLO19581024 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 11 0:59:06 -1

67 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 11 0:59:19 -1

66 SLO19601109 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 11 0:59:19 -1

65 SLO19570402 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 11 0:59:23 -1

64 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 ČUDEN Marjan 11 0:59:24 -1

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

70 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR1 CAR Ljubo 11 0:59:19 0:00:00 37,22

75 SLO19560612 ŠD TURBO M2 COLNARIČ Slavko 11 0:59:25 0:00:06 37,16

76 SLO19550113 ŠD TURBO M3 BRANCELJ Franci 11 1:02:19 0:03:00 35,43

71 SLO19530804 KD BRDA DOBROVO4 VEHAR Danijel 11 1:02:43 0:03:24 35,21

74 SLO19560417 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 10 0:59:13 -1

73 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO6 BLAŽIČ Jožef 10 1:02:42 -1

72 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 10 1:02:43 -1

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

78 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 KASTELIC Ivan 11 0:59:22 0:00:00 37,19

80 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 11 0:59:26 0:00:04 37,15

82 SLO19470823 ŠD TURBO M3 LAMPE Bojan 11 0:59:34 0:00:12 37,07

81 SLO19490131 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 11 1:03:15 0:03:53 34,91

79 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO5 SAKSIDA Marko 10 1:01:53 -1

77 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 PREŠEREN Janez 10 1:02:58 -1

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:
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84 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 11 1:04:56 0:00:00 34

86 SLO19430801 IZVIR VIPAVA2 MIKUŽ Franc 10 0:59:26 -1

85 SLO19380218 KK POSTOJNA3 BAHAR Milan 10 1:02:58 -1

83 SLO19340512 KD HRASTNIK4 UČANJŠEK Edvard 8 1:00:07 -3

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 SLO19880623 BIKEREPUBLIC1 LESKOVAR Andreja 10 1:01:29 0:00:00 35,91

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

3 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 11 0:59:20 0:00:00 37,21

2 SLO19790414 KD ALPE SIS2 BRELIH Tina 11 0:59:22 0:00:02 37,19

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

7 SLO19600514 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 10 1:05:14 0:00:00 33,85

6 SLO19640304 ŠD BAM.BI2 RAKUŠ Jelka 9 1:01:59 -1

5 SLO19581026 KD PAPEŽ PODGORJE3 VERŠNIK Zdenka 6 1:00:11 -4

Dogodek: Cestna kolesarska dirka "TRSTENIK 2016" Datum: 28.05.2016

Organizator: Kolesarski klub Sava Kranj

Odgovorna oseba: Matej StareGlavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati

2. dirka

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

19 SLO19900718 JB TEAM1 LAH Gregor 17 1:22:06 0:00:00 37,86

11 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 17 1:22:07 0:00:01 37,85

12 SLO19890927 KK TBP LENART3 MESARIČ Mitja 17 1:22:31 0:00:25 37,67

15 ŠD KOLOKA4 DRAKSLER Andrej 17 1:22:31 0:00:25 37,67

16 SLO19900605 KK MASTER TEAM5 BEVC Gašper 17 1:22:32 0:00:26 37,66

14 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCI6 POLAJNAR Klemen 17 1:22:32 0:00:26 37,66

9 SLO19881214 KD ALPE SIS7 PLEVEL Robert 17 1:22:32 0:00:26 37,66

20 SLO19890712 JB TEAM8 KOŽELJ Martin 17 1:23:09 0:01:03 37,38

18 SLO19941227 JB TEAM9 PAJEK Rok 16 1:22:07 -1

10 SLO19880101 BIKEREPUBLIC10 KOČNIK Simon 16 1:22:09 -1

87 OK - SG11 MAROT BLAŽ 15 1:23:55 -2

17 SLO19871015 JB TEAM12 SITAR Mitja 15 1:23:55 -2

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

30 SLO19841117 JB TEAM1 SIKOŠEK Gregor 17 1:22:04 0:00:00 37,87

22 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.2 LOVŠE Matej 17 1:22:04 0:00:00 37,87

21 SLO19851006 CALCIT BIKE TEAM3 MODIC Aleš 17 1:22:07 0:00:03 37,85

23 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 MAČEK Marjan 17 1:25:49 0:03:45 36,22

24 SLO19850305 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 KREGAR Matjaž 17 1:27:58 0:05:54 35,33

25 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 BOŠNJAK Miha 16 1:22:08 -1

28 SLO19850615 KD ALPE SIS7 KRAMAR Miha 16 1:22:08 -1

27 SLO19860218 KD ALPE SIS8 MARIČ Robi 16 1:22:10 -1

26 SLO19820506 KD ALPE SIS9 STROPNIK Gorazd 15 1:22:40 -2

29 SLO19820218 JB TEAM10 ŠINKOVEC Andrej 14 1:24:12 -3

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

31 SLO19780923 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 17 1:22:31 0:00:00 37,67

32 SLO19801005 KD HRASTNIK2 VERDEL Rok 16 1:22:09 -1

39 PICIBICI3 NOVAK Bine 16 1:23:40 -1

34 SLO19800608 TUŠ T.E.A.M.4 KOVAČEC Iztok 16 1:25:41 -1

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

44 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 17 1:22:07 0:00:00 37,85

42 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.2 JELIČ Borja 17 1:22:26 0:00:19 37,7

45 SLO19761119 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 17 1:22:32 0:00:25 37,66

43 SLO19750501 KK POSTOJNA4 OTER Mitja 17 1:23:08 0:01:01 37,39

88 SLO19730309 ŠD BAM.BI5 JERAJ SEBASTIJAN 15 1:23:12 -2
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Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

50 SLO19690616 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 17 1:22:31 0:00:00 37,67

49 SLO19670428 KD ALPE SIS2 KURET Iztok 16 1:22:07 -1

48 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE3 CESAR Igor 16 1:22:10 -1

51 SLO19700622 KLUB VAŠKA RUNDADIMEC MišoDNF -13

Dogodek: Cestna kolesarska dirka "TRSTENIK 2016" Datum: 28.05.2016

Organizator: Kolesarski klub Sava Kranj

Odgovorna oseba: Matej StareGlavni sodnik: Nevenka Sreš
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TRSTENIK 2016
Sobota 28. maj 2016

Pokal Slovenije za deklice in dečke A, B in C, ter mlajše mladinke

Dolžina dirke: 36800 m

Povprečna hitost: 29,10 Km/h

No. št. št. UCI - koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 94 SLO20021213 PISKULE Žiga KK ADRIA MOBIL 01:15:52

2 115 SLO20020608 BEDEK Drejc TANIN SEVNICA 01:16:20 0:28

3 114 SLO20020528 VANDUR Gaber TANIN SEVNICA 01:16:32 0:40

4 97 SLO20020216 COLNAR Aljaž KK ADRIA MOBIL 0:40

5 96 SLO20020501 GLIVAR Gal KK ADRIA MOBIL 0:40

6 105 SLO20020325 MURŠEC Miha PERUTNINA PTUJ 0:40

7 106 SLO20021024 KLASINC Enej PERUTNINA PTUJ 0:40

8 108 SLO20020927 PAULIČ Gašper RADENSKA AS 0:40

9 110 SLO20020628 DRAŠLER Anže RADENSKA AS 0:40

10 107 SLO20020804 PRAPROTNIK ČURIČ Vid RADENSKA AS 0:40

11 99 SLO20020112 ORNIK Tomaž KK TBP LENART 0:40

12 103 SLO20021106 RENGEO Nikolaj KK TROPOVCI 0:40

13 98 SLO20020926 STRMŠEK Miha KK TBP LENART 0:40

14 113 SLO20020614 BAŠELJ Jaša RADENSKA AS 0:40

15 90 SLO20021224 ZIHERL Luka KK SAVA KRANJ 01:16:45 0:53

16 100 SLO20020607 MOKIČ Tino KK TBP LENART 01:22:28 6:36

17 104 SLO20021103 VIDOVIČ Filip Teo PERUTNINA PTUJ 1 krog

18 91 SLO20021125 RUTAR Tim KK SAVA KRANJ 1 krog

19 92 SLO20020615 KOVAČ Štefan KK SAVA KRANJ 1 krog

DNF:

DNS:

Dolžina dirke: 36800 m

Povprečna hitost: 28,74 Km/h

No. št. št. UCI - koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 213 SLO20000228 DEBENEC Sara BTC CITY LJUBLJANA 01:16:50

2 211 SLO20010630 JENKO Katja KK SAVA KRANJ 3 kroge

DNF:

DNS:

Glavna sodnica: Nevenka Sreš

212

REZULTATI

KATEGORIJA: DEČKI A 

93

KATEGORIJA: MLAJŠE MLADINKE



TRSTENIK 2016
Sobota 28. maj 2016

Pokal Slovenije za deklice in dečke A, B in C, ter mlajše mladinke

Dolžina dirke: 27800 m

Povprečna hitost: 30,29 Km/h

No. št. št. UCI - koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 74 SLO20030304 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL 55:04

2 56 SLO20031106 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI 0:00

3 77 SLO20030121 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL 0:00

4 54 SLO20030107 ROJKO Nik KK TBP LENART 0:00

5 75 SLO20030614 POLOVIČ Nino KK ADRIA MOBIL 0:00

6 79 SLO20031007 HOČEVAR Tin KK ADRIA MOBIL 0:00

7 57 SLO20030224 ŽNIDAR Žan PERUTNINA PTUJ 0:00

8 81 SLO20030404 GREGORIČ David KK ADRIA MOBIL 0:00

9 69 SLO20030711 JOVAN Tim RADENSKA AS 0:00

10 64 SLO20030205 TOMŠIČ Dan Andrej RADENSKA AS 0:00

11 62 SLO20030425 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ 0:00

12 65 SLO20030131 SKUKAN Gašper RADENSKA AS 0:00

13 86 SLO20030219 GNEZDA Nace KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:00

14 61 SLO20030509 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ 55:22 0:18

15 51 SLO20030423 KRČ Aljaž KK SAVA KRANJ 56:17 1:13

16 84 SLO20031219 NOVAK David Svit KD SLOGA 1902 IDRIJA 56:28 1:24

17 60 SLO20030422 MARKOVIČ Luka PERUTNINA PTUJ 56:30 1:26

18 66 SLO20030212 PAVRIČ Mark RADENSKA AS 57:29 2:25

19 59 SLO20030925 POROPAT Žan Aljaž PERUTNINA PTUJ 57:33 2:29

20 52 SLO20030718 JENČIČ Lan KK SAVA KRANJ 58:06 3:02

21 83 SLO20031231 SKOK Aleš KD SLOGA 1902 IDRIJA 3:02

22 71 SLO20031011 JEROMEL Taj TANIN SEVNICA 58:11 3:07

23 70 SLO20030212 BREZOVŠEK Nejc RADENSKA AS 1 krog

24 67 SLO20031203 OVEN Martin RADENSKA AS 2 kroga

25 63 SLO20030525 WEISSEISEN Jan RADENSKA AS 2 kroga

26 55 SLO20030912 KOVAČEV Mario KK TBP LENART 2 kroga

27 68 SLO20030516 LEVSTIK Kristjan RADENSKA AS 3 krogi

28 58 SLO20030524 RUTNIK Andraž PERUTNINA PTUJ 3 krogi

DNF:

DNS:

Dolžina dirke: 27800 m

Povprečna hitost: 30,29 Km/h

No. št. št. UCI - koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 210 SLO20021025 AHAČIČ Ana KK SAVA KRANJ 55:04

2 209 SLO20020803 SUŠNIK Tjaša KK SAVA KRANJ 56:53 1:49

DNF:

DNS:

Glavna sodnica: Nevenka Sreš

 REZULTATI

KATEGORIJA: DEČKI B 
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KATEGORIJA: DEKLICE A



TRSTENIK 2016
Sobota 28. maj 2016

Pokal Slovenije za deklice in dečke A, B in C, ter mlajše mladinke

Dolžina dirke: 18800 m

Povprečna hitost: 32,03 Km/h

No. št. št. UCI - koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 30 SLO20041223 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL 35:13

2 32 SLO20050511 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL 0:00

3 47 SLO20040924 KENDA Jan KD SLOGA 1902 IDRIJA 35:59 0:46

4 3 SLO20040802 PETEK Aljaž KK SAVA KRANJ 36:07 0:54

5 24 SLO20040729 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA 36:42 1:29

6 15 SLO20040922 KIRBIŠ Primož PERUTNINA PTUJ 37:03 1:50

7 46 SLO20050523 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJA 37:05 1:52

8 5 SLO20041023 KOŠIR Vid KK SAVA KRANJ 37:10 1:57

9 43 SLO20040124 BADOVINAC Jošt KK ADRIA MOBIL 37:42 2:29

10 7 SLO20050128 FLAJS Maj KK SAVA KRANJ 2:29

11 11 SLO20040616 SVENŠEK Jan PERUTNINA PTUJ 2:29

12 25 SLO20041030 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA 2:29

13 40 SLO20061116 JUDEŽ Bine KK ADRIA MOBIL 2:29

14 10 SLO20040423 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ 2:29

15 4 SLO20041020 KRIŽNAR Žan KK SAVA KRANJ 37:53 2:40

16 12 SLO20041215 RUTNIK Matevž PERUTNINA PTUJ 38:59 3:46

17 13 SLO20050306 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ 39:13 4:00

18 28 SLO20050819 ČERNE Ožbej KK GORJE 40:00 4:47

19 36 SLO20060321 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL 40:04 4:51

20 8 SLO20040805 DOLINŠEK Jaka KK SAVA KRANJ 40:16 5:03

21 19 SLO20040926 POLJANEC Jon RADENSKA AS 5:03

22 16 SLO20040115 HANŽEL Žan PERUTNINA PTUJ 5:03

23 26 SLO20041102 ROBIČ Nal Jure KK GREGA BOLE BLED 5:03

24 6 SLO20040718 KALAN Žiga KK SAVA KRANJ 5:03

25 31 SLO20060322 TISOVEC Kristian KK ADRIA MOBIL 1 krog

26 41 SLO20051019 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL 1 krog

27 27 SLO20041103 KOLAR Matej KK GORJE 1 krog

28 2 SLO20050519 SUŠNIK Nejc KK SAVA KRANJ 1 krog

29 1 SLO20051022 UVODIČ Jan KK SAVA KRANJ 1 krog

30 14 SLO20050802 KREVS Marcel PERUTNINA PTUJ 1 krog

31 20 SLO20040529 MUHA Luka RADENSKA AS 1 krog

32 21 SLO20040613 JERAJ Nikolas RADENSKA AS 1 krog

33 22 SLO20040702 DEBEVEC Jakob RADENSKA AS 1 krog

34 23 SLO20050901 ČUK Enej RADENSKA AS 1 krog

35 29 SLO20040611 TURK Jan KK ADRIA MOBIL 1 krog

36 35 SLO20060817 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL 1 krog

DNF:

DNS:

REZULTATI

KATEGORIJA:  DEČKI C 
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TRSTENIK 2016
Sobota 28. maj 2016

Pokal Slovenije za deklice in dečke A, B in C, ter mlajše mladinke

Dolžina dirke: 18800 m

Povprečna hitost: 30,45 Km/h

No. št. št. UCI - koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 202 SLO20040221 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA 37:03

2 201 SLO20040921 KALAN Neja KK SAVA KRANJ 40:19 3:16

3 204 SLO20070809 NOVAK Ivana Rosa KD SLOGA 1902 IDRIJA 2 kroga

DNF:

DNS:

Dolžina dirke: 18800 m

Povprečna hitost: 30,45 Km/h

No. št. št. UCI - koda Priimek in Ime Ekipa Čas Zaostanek

1 208 SLO20030815 ČEMAŽAR Klara BTC CITY LJUBLJANA 37:03

2 206 SLO20030829 PREVC Eva KK SAVA KRANJ 37:42 0:39

3 207 SLO20031219 HAMLER Tajda KK TBP LENART 38:36 1:33

DNF:

DNS:

Glavna sodnica: Nevenka Sreš

KATEGORIJA:  DEKLICE C

KATEGORIJA:   DEKLICE B

REZULTATI


